

IKATAN KELUARGA WARTAWAN INDONESIA

Gedung Dewan Pers Lt. IV Jl. Kebon Sirih 34 Jakarta Pusat 10110 Telp.: 021 381 3160. Faks. 021 381 3160 Email: ppikwi@yahoo.com

Sekretariat IKWI Provinsi DKI Jakarta

Gedung Sasana Karya Lt. 9, Jl. Suropranoto No.8 Jakarta 10130Telp.: 021 6386 2538

Sekretariat Pokja IKWI Jakarta Barat

Kantor Pemerintahan Kota Administrasi Jakarta Barat Gedung C Lt. Dasar, Jl. Kembangan Raya, Kembangan, Jakarta Barat Telp. +62 821 1249 7357

Jakarta, 12 Maret 2024

Nomor : 11/IKWI-JB/III/2024

Lampiran

Perihal : Permohonan Narasumber

Kepada Yth:

Bapak Herwanto Dosen Tetap FK Universitas Tarumanegara di Jalan S. Parman No. 1, Grogol Petamburan

Jakarta Barat

Dengan hormat,

Salam sejahtera kami sampaikan kepada Bapak, semoga selalu dalam keadaan sehat dan selalu dalam lindungan Tuhan Yang Maha Esa.

Ikatan Keluarga Wartawan Indonesia (IKWI) dan Persatuan Wartawan Indonesia (PWI) Pokja Jakarta Barat berkolaborasi dengan Tim Penggerak Pemberdayaan Kesejahteraan Masyarakat (TP PKK) Kota Adm Jakarta Barat dan Pemerintah Kota (Pemkot) Administrasi Jakarta Barat akan menggelar seminar dengan tema "Pentingnya Peran Masyarakat Dalam Mencegah Stunting Terhadap Anak".

Terkait itu, kami memohon kepada Bapak sebagai Narasumber pada seminar dimaksud. Adapun target peserta adalah 400 orang yang terdiri dari elemen masyarakat, organisasi wanita se-Jakarta Barat dan stakeholder terkait.

Pelaksanaan Seminar dilaksanakan, pada:

Hari/Tgl : Selasa, 23 April 2024 Pukul : 09.00 - 12.00 WIB

Tempat : Ruangan Ali Sadikin Lt.1 Gedung A Kantor Pemerintah Kota Adm Jakarta Barat

Konfirmasi kesediaan Bapak dapat diinfokan paling lambat dua (2) minggu sejak surat ini diterima.

Demikian surat permohonan narasumber ini kami sampaikan, atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

lormat Kami,

MITIA

A PAN TEL UARGA WARTAWAN INCO

Ketua

ASTERIA

Sekretaris

Mengetahui,

ATUAN WART **PENGURUS** KOORDINATORIAT PWI JAKARTA BARA

NDONES

Ketua PWI Jakarta Barat

Kontak Person:

- 1). Kesti Mona Sinaga (0821-1249-7357)
- 2). Zahara Sitio (0812-1310-3077)